様式第15号

近隣説明報告書

年　　月　　日

小山市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　事業主
　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の開発事業に際し、小山市地区まちづくり条例第25条第1項の規定により、当該開発事業について地区住民等の理解を得るため、別記のとおり説明等を実施しましたので、その結果を小山市地区まちづくり条例及び同施行規則に関する取扱要領第22条第1項第1号の①-イの規定により、添付図書を添えて報告します。
なお、この報告書の記載事項は事実に相違ありません。

　　説明等を実施した日：　　　年　　月　　日

説明等を実施した団体名等：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

※添付図書
　　　(1)説明に要した書類
　　　(2)質疑応答の主な内容を記載した書類
　　　(3)地区住民の賛否の状況及びその理由を記載した書類